262/2011 zo dňa 27.9.2011 v znení neskorších dodatkov  mení takto:  

Čl. IV.  „Doba nájmu“ bod 1. znie:  

1. Nájom je dohodnutý na dobu určitú do 31.12.2024. 

Čl. VI. „ Splatnosť nájomného“  bod 1. znie:  

1. Cena za predmet nájmu sa od 1.8.2024 určuje dohodou zmluvných strán v sume 15 000,- 

EUR + DPH  (slovom pätnásťtisíc eur) + DPH mesačne.  

II. 

Tento Dodatok č. 10 nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami 
a účinnosť dňom nasledujúcim po jeho zverejnení v CRZ. Dodatok tvorí nedeliteľnú súčasť 
Zmluvy o nájme nehnuteľnosti č. 262/2011 zo dňa 27.9.2011 v znení dodatkov.